ANÁLISE DOS RECURSOS DO CONCURSO DE SELEÇÃO NAS MODALIDADES TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA, REINGRESSO POR CONCURSO PÚBLICO E MUDANÇA DE CURSO - UFF 2018

Tópico: Matemática Modalidade: Transferência

QUESTÃO	JUSTIFICATIVA DA BANCA	Recurso deferido ou indeferido	RESPOSTA AO RECURSO (Gabarito mantido ou alterado ou questão anulada)
3	O domínio d a função f dada é formado dos números reais x maiores do que 2.	INDEFERIDO	GABARITO
	Na opção (A,) o domínio de g é formado dos números reais x maiores do que 2 ou menores ou iguais a -2.		MANTIDO
	Na opção(B) o domínio de g é formado dos x maiores do que -2 e diferentes de 2.		
	Na opção (C)o domínio de g é formado dos valores de x maiores do que 2.		
	Na opção (D), o domínio de g é formado dos valores reis de x diferentes de 2.		
12	As alternativas A e D estão corretas.	DEFERIDO	ANULADA